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TORNADO TWIST BAG

Propiedades Unidad ASTM Valores

Material - - o = . .
(Polietileno Linear de Baja Densidad

Peso gr/m2 - 90
Color - - Transparente (lechoso)
Dimensiones cm - 130x75cm / 110x65¢m
Permeabilidad al Oxigeno | cm3/(m2 - 24hr-atm)|  D-3985 1928
Transparencia % 0-1003 2417
Resistencia Eléctrica Q 0-057 2.8x10"3
Resistividad de Volumen Q:cm 1.2%10%2
ReS|sten.C|a ala Tension N/mm? D-882 36
Elongacion % 853
Apariencia - - Normal
Densidad (@23°C) g/cm3 - 0.92
Reusable / Reciclable - - Si

PREMIUM

HERMETIC BAG
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Fabricadas en Corea del Sur Eco-amigables y reusables

con materiales certificados para disminuir el impacto del
y de 6ptima calidad. pléstico en el medio ambiente

iSOLUCIONES ECO-AMIGABLES!
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MADE IN KOREA

ANALISIS LAB. MPLIMIENTO

3. Reporte de analisis OTR, Haze,

1. Reporte de anélisis ROHS y UNION EUROPEA (KOTITI) Electrical resistance & Elongation (KOPTRI)

E215-1401-106714 | PAGE3OFS
KO t .r -i wanwe polymer. co kr
RoHS, Unit: mglkg p Test report No.- 10-5548
l {EU Direct N = '6'-1 = TSR Page2/7
“Toat Conaucisg Tst Method [ R [ Toat Reautn e o Table 1. Test Sampie Information
CERTIFICATE OF PATENT
1 No. Sample Name Koptri ID
temdP | ecemnsans s ND.
Cagmum {Acin digestion and detenmined by ICP-OES) z NI
= = s34 Hl 10-2074619 =
Merury (Ha) — 1 ND. AT
IEC 623217-22017 Koptri-
Hexavalent Gromim (G} {Saivent extraction and detenmined by & ND. mupe H| 10-2019-0104096 = 1 PE 19-08-10930-1
L Appleaton rurber
::W 20194 08% 24%
Sy 20204 @ 319
Ragltration Date
Note 1) Sample Processing : Kopér | )/ Client [ ]
SHEY e ot e Note 2) Sample name in the Application : PE Transparent Envelope
HY =R
Table 2-1. Test Result (OTR)
SHUA paentes Koptri ID Test ltem Unit Test Method Test Result
SRMTEA 7MY ; With refere:
Koptri- Oxygen gas y nce to
1908109301 | transmissionrate | ST M 24hratm) ASTM D3985 1928
[res— W) Sample Thickness - Kopi-19-06-10830-1 - (053 mm
SRR 71X
Table 2-2. Test Result (Haze)
Koptri ID Test ltem Unit Test Method Test Result
Koptri- Haze % With reference to 2047
2ol wH2 EHY, of net SHEFHUF SEEIUSS SHHLCL 1808103304 ASTM 01003
This is to certify that, in accordance with the Patent Act, a patent for the invention
has been registered at the Korean Intellectual Property Office. Table 2-3. Test Result {Elsctrical Realstance)
Koptri ID Test ltem Uit Test Method Test Result
Bkl Resistance a ASTM D257 28x10°
20204 018 312 qraER WIE HKoptri-
EJ 2 5 ksl ! ! ! Vo Resistivity O ASTM D257 12x10°
Fy ume cm x
S8
COMMISSIONER, Noiz) Appiled Voitage - 500 V, RCF(Vaume Resstly) - 19.63
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